
Plac Amateur Région Adresse Points

1 MATHIEU Alain 21 60730 NOVILLERS 598,59
2 MERCHEZ Alain 1 59123 BRAY-DUNES 598,36
3 GONCALVES MARTIN Inacio 21 91100 VILLABE 597,34
4 VANDAELE PUCHELLE S & 1 59251 ALLENNES LES MARAIS 597,11
5 WAYOLLE LEBEGUE Alain e  1 62360 ROBECQ 596,11
6 LECAS Gaston 1 59124 ESCAUDAIN 595,81
7 LAY Pascal 1 59553 EQUERCHIN 595,09
8 MANIER Jean-Robert 2 80240 VILLERS FAUCON 594,93
9 JOURDAIN Léon 18 33500 LIBOURNE 593,72

10 GANTIER Simon 1 59235 BERSEE 593,71
11 VANDENBUSSCHE Bruno 5 03190 VALLON EN SULLY 592,87
12 HERMAN VAN-DIST 1 59250 HALLUIN 592,73
13 GAUTAUX Reynald 17 47250 COCUMONT 592,66
14 GORENFLOT Romain 2 60130 RAVENEL 591,70
15 TEAM BENOIT ET JO 11 44800 SAINT HERBLAIN 589,69
16 PERES Philippe 17 65490 OURSBELILLE 589,14
17 BRIQUET Yohann 2 60510 ESSUILES 588,21
18 BOISSON Daniel 12 17770 BURIE 587,46
19 LEUX René 10 22550 RUCA 579,86
20 LEDUC Frères 10 22320 ST MAYEUX 566,99
21 VIENNE LEMOINE R & P 10 22400 ANDEL 565,85
22 DOS SANTOS Manuel 12 87000 LIMOGES 492,98
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100 - 300 KM



Plac Amateur Région Adresse Points

1 HOFLACK Didier 1 621321 BOURSIN 596,84
2 MARGRIS A & P 1 62390 GENNES IVERGNY 596,03
3 RAFFIN Thierry 11 17000 LA ROCHELLE 592,48
4 GORENFLOT Romain 2 60130 RAVENEL 591,74
5 TRUPIN Jean 21 77340 PONTAULT-COMBAULT 589,80
6 DUBOIS Reynald 3 76710 MONTVILLE 588,62
7 DEBRUYNE Eric 1 62500 SAINT MARTIN AU LAËRT 587,41
8 LEFEVRE Didier 21 93370 MONTFERMEIL 587,28
9 TEAM BENOIT ET JO 11 44800 SAINT HERBLAIN 585,99

10 VANDENSTEEN Stéphane 1 59200 TOURCOING 584,62
11 MANSEL José 1 59143 WATTEN 584,08
12 VIENNE LEMOINE R & P 10 22400 ANDEL 583,21
13 GANTIER Simon 1 59235 BERSEE 582,03
14 LEUX René 10 22550 RUCA 577,00
15 MAINDRELLE Martial 3 14610 BULLY 575,21
16 REGLIN Olivier 21 77000 LA ROCHETTE 574,82
17 THULLIER Michel 1 59650 VILLENEUVE D'ASCQ 571,03
18 WINGERING Tharsice 8 10320 VILLERY 570,08
19 PERES Philippe 17 65490 OURSBELILLE 569,43
20 RAHAL Sylvie 9 49400 SOUZAY CHAMPIGNY 531,21
21 GAUTAUX Reynald 17 47250 COCUMONT 529,79

300 - 500 KM



Plac Amateur Région Adresse Points

1 HERMAN VAN-DIST 1 59250 HALLUIN 393,58
2 HENIN Père et Fille 1 62600 BERCK SUR MER 392,88
3 NEUVILLE Dominique 1 59190 WALLON CAPPEL 392,38
4 VIENNE LEMOINE R & P 10 22400 ANDEL 390,84
5 MARGRIS A & P 1 62390 GENNES IVERGNY 389,89
6 LEUX René 10 22550 RUCA 389,60
7 GANTIER Simon 1 59235 BERSEE 389,37
8 MALLAURAN Jean-Pierre 1 59143 NIEURLET 388,05
9 BOUBET José 1 62180 RANG DU FLIERS 387,53

10 LEFEVRE Didier 21 93370 MONTFERMEIL 387,45
11 BOIZEAU-DEMAZURES G & 2 60410 ST VAAST DE LONGMONT 381,35
12 BAI Fuqing 21 91140 BONDY 383,93
13 DUDOUIT Pascal & Gérard 3 27340 CRIQUEBEUF SUR SEINE 379,13
14 MOCKELYN Eric 3 27930 SACQUENVILLE 377,75
15 JOURDAIN Léon 18 33500 LIBOURNE 376,25
16 BRINDEAU Sébastien 3 61100 FLERS 371,86
17 MENARD Jean-Michel 11 49270 CHAMPTOCEAUX 369,18
18 RAHAL Denis 9 49400 SOUZAY CHAMPIGNY 366,02
19 BERTRAND Patrick 2 60480 MAULERS 363,79
20 CHOTEAU Joel 11 85800 LE FENOUILLER 363,51
21 MOREIRA Pascal 6 57290 FAMECK 360,72
22 RAHAL Sylvie 9 49400 SOUZAY CHAMPIGNY 346,24
23 GAUTAUX Reynald 17 47250 COCUMONT 333,84
24 BEAU Philippe 9 86700 COUHE 281,93

500 - 750 KM



Plac Amateur Région Adresse Points

1 DUSSOSSOY Jean-Michel 1 62170 BEUTIN 387,61
2 WYBAILLIE Serge 1 62160 BULLY LES MINES 382,29
3 DUDOUIT Pascal & Gérard 3 27340 CRIQUEBEUF SUR SEINE 380,49
4 DERYCKE José 1 59910 BONDUES 375,23
5 CHOTEAU Joel 11 85800 LE FENOUILLER 370,09
6 FOURNEZ Pascal 1 62190 AMES 369,70
7 PETERS Guillaume 2 02630 WASSIGNY 368,71
8 BEAUJEAN Didier 1 59138 HARGNIES 350,93
9 CISTAR Père et Fils 1 59194 RACHES 345,89

10 DEHEN Jérémie 1 59218 VENDEGIES AU BOIS 345,23

Plac Amateur Région Adresse Points

1 VANDAELE PUCHELLE S & 1 59251 ALLENES LES MARAIS 597,23
2 DELAIRE Jean-Michel 1 59232 VIEUX BERQUIN 596,15
3 CHOUROT Nadine 1 59750 FEIGNIES 594,90
4 HOFLACK Didier 1 62132 BOURSIN 594,42
5 RENAUD Maxime 1 59171 ERRE 591,35
6 DUHAMEL Régine & Daniel 1 62910 EPERLECQUES 589,20
7 THULLIER Michel 1 59650 VILLENEUVE D'ASCQ 585,83
8 DELIGNOU Gérard 3 14190 LE BÛ SUR ROUVRES 578,49
9 DUBOIS Reynald 3 76710 MONTVILLE 578,26

10 GORENFLOT Romain 2 60130 RAVENEL 571,02
11 BRIQUET Yohann 2 60510 ESSUILES 567,21
12 DE SOUSA COUTINHO Manu 21 77400 LAGNY SUR MARNE 561,69
13 REGLIN Olivier 21 77000 LA ROCHETTE 549,05
14 FLEURY Didier 11 44800 SAINT HERBLAIN 493,48
15 LAMY Sylvie 6 08270 PUILLY CHARBEAUX 444,38

+ de 750 KM

Pigeonneaux



Plac Amateur Région Adresse Points

1 LEDOUX Delhila 1 62650 ENQUIN SUR BAILLONS 397,78
2 MEKERQUE Bruno 1 59450 SIN LE NOBLE 397,32
3 GRASMICK Rachel 6 54250 CHAMPIGNEULLES 396,41
4 MIMOUNI Ilyass 21 91290 ARPAJON 392,58
5 LINARD Laurence 6 55190 PAGNY SUR MARNE 391,59
6 BAI Fuqing 21 93140 BONDY 387,92
7 LÉBE Jérémy 18 40140 SOUSTONS 380,89
8 LAMY Sylvie 6 08270 PUILLY CHARBEAUX 323,69
9 HADIDI Hakim 21 75009 PARIS 315,94

10 VERDIERE Edith 1 62141 EVIN MALMAISON 314,45

Plac Amateur Région Adresse Points

1 STEPHAN Odile 19 67250 RETSCHWILLER 399,42
2 CHOUROT Nadine 1 59750 FEIGNIES 399,20
3 DUHAMEL Céline 1 59143 WATTEN 398,05
4 LEDOUX Delhila 1 62650 ENQUIN SUR BAILLONS 397,78
5 GRASMICK Rachel 6 54250 CHAMPIGNEULLES 396,41
6 LINARD Laurence 6 55190 PAGNY SUR MARNE 391,59
7 POCHON Mélanie 1 59195 HERIN 391,03
8 COULON Nicole 2 60510 HAUDIVILLERS 384,75
9 FAIDHERBE Fabienne 1 62790 LEFOREST 378,73

10 LAMY Sylvie 6 08270 PUILLY CHARBEAUX 323,69
11 VERDIERE Edith 1 62141 EVIN MALMAISON 314,45

Féminin

Débutants



Plac Amateur Région Adresse Points

1 DUVAL Gérard 10 35480 GUIPRY 593,36
2 LEUX René 10 22550 RUCA 574,02
3 HENIN Père et Fille 1 62600 BERCK SUR MER 561,71
4 GARBE Serge 1 62100 FRETHUN 559,11
5 CHOTEAU Joël 11 85100 LE FENOUILLER 556,87
6 GUILBERT Gérard 1 62250 FERQUES 556,71
7 CHOLET/LEYSENS 3 14340 AUVILLARS 555,40
8 DEROLLEZ Bernard 1 62770 BLINGEL 553,17
9 BARRETEAU Michel 11 85470 BREM SUR MER 547,40

10 TIXIER René 12 23000 GUERET 546,58
11 METEYER Bernard 1 62610 BOIS EN ARDRES 546,44
12 GINFRAY Carl 3 14130 SURVILLE 538,43
13 FEUCHER Alain 10 22100 TADEN 533,76
14 DE PINHO SOARES Vitor 8 89500 ROUSSON 525,20
15 WINGERING Tharsice 8 10320 VILLERY 516,10
16 CASSEZ Samuel 21 77139 PUISIEUX 515,19
17 DA SILVA Antonio 8 89460 SAINTE PALLAYE 513,80
18 BARBOSA Pedro 21 45270 QUIERS SUR BEZONDE 512,46
19 MENARD Jean-Michel 11 49870 CHAMPTOCEAUX 504,05
20 SCELLES Alain 3 14250 BUCEELS 503,54
21 JACQUES Christophe 12 16410 FOUQUEBRUNE 502,58
22 COUTINHO-MARTIN 21 77400 LAGNY 494,87
23 RAHAL Denis 9 49400 SOUZAY CHAMPIGNY 493,29
24 VILLETTE Max 12 16110 TAPONNAT 488,23
25 RAHAL Sylvie 9 49400 SOUZAY CHAMPIGNY 389,59
26 DALEAU MR & MME 9 86370 VIVONNE 384,56

Fédéraux



Plac Amateur Région Adresse Points

1 HOFLACK Didier 1 62132 BOURSIN 1580,70
2 GANTIER Simon 1 59235 BERSEE 1572,65
3 MARGRIS A & P 1 62390 GENNES IVERGNY 1564,70
4 HERMAN VAN-DIST 1 59250 HALLUIN 1561,07
5 RENAUD Maxime 1 59171 ERRE 1559,10
6 QUIGNON P & F 1 62580 GIVENCHY EN GOHELLE 1532,85
7 GIR Eric 1 59860 BRUAY SUR L'ESCAUT 1532,38
8 DUDOUIT Pascal & Gérard 3 27340 CRIQUEBEUF SUR SEINE 1528,90
9 DE SOUSA COUTINHO Manu 21 77400 LAGNY SUR MARNE 1525,05
10 RAFFIN Thierry 11 17000 LA ROCHELLE 1517,54
11 BRIQUET Yohann 2 60510 ESSUILES 1514,15
12 GORENFLOT Romain 2 60130 RAVENEL 1506,22
13 JOURDAIN Léon 18 33500 LIBOURNE 1469,50
14 DEFOULOUNOUX Boris 12 16200 MAINXE 1451,22
15 BAI Fuqing 21 93140 BONDY 1432,88
16 LEUX René 10 22550 RUCA 1405,16

Plac Association Points Région

1 LE MESSAGER DE HOULLE 1192,03 1
2 LA REVANCHE DES BISETS - RINXENT 1190,07 1
3 LE RAMIER AUCHY LES HESDIN 1176,69 1
4 LA COLOMBE GUERETOISE - GUERET 1176,17 12
5 COLOMBE ST JUSTOISE - ST JUST EN CHAUSS 1165,46 2
6 PIGEON SPORT LIBOURNAIS - LIBOURNE 1103,74 18
7 L'HIRONDELLE DES LANDES- ND DES LANDE 1090,04 11
8 PIGEON CLUB PALOIS  - PAU 1075,21 17
9 VOLTIGEURS DE JAVENE 1065,48 10
10 HIRONDELLE D’HONFLEUR           1045,66 3
11 LES CHEMINOTS D'AULNOYE 1012,41 1

Plac Adresse Points

1 59500 DOUAI 373,07

Toutes catégories

Coupe de France des Clubs 2017

Etablissements Scolaires
Etablissement

LYCEE D'EXCELLENCE EDGAR MORIN



Plac Amateur Région Adresse Matricule Points

1 VAN DEN MAAGDENBERG 10 35480 MESSAC 396228-12 300,00 0,76

2 MATHIEU Alain 21 60730 NOVILLERS 080671-15 300,00 1,05

3 PIRES Luis 2 80340 MERICOURT SUR SOMME 135075-14 300,00 1,36

4 MATHIEU Alain 21 60730 NOVILLERS 080645-15 300,00 1,45

5 HERMAN VAN-DIST 1 59250 HALLUIN 223323-13 300,00 1,78

6 LAY Pascal 1 59553 EQUERCHIN 6052962-15 300,00 1,89

7 DUCHENE Laurent 1 59770 MARLY 362779-15 300,00 2,36

8 FOSSEUX Eric 2 02440 MONTESCOURT-LIZEROL 114480-14 300,00 2,65

9 HARDEMAN Pascal 1 59150 WATTRELOS 379328-15 300,00 2,65

10 MERCHEZ Alain 1 59123 BRAY-DUNES 369308-15 299,77
11 RENAUD Maxime 1 59171 ERRE 027377-15 299,61
12 GONCALVES Inacio 21 91100 VILLABE 1236297-15 299,60
13 JOURDAIN Léon 18 33500 LIBOURNE 097138-15 299,59
14 BOISSON Daniel 12 17770 BURIE 161629-15 299,24
15 PERES Philippe 17 65490 OURSBELILLE 353671-16 299,19
16 TEAM BENOIT ET JO 11 44800 ST HERBLAIN 092353-16 298,87
17 MANIER Jean-Robert 2 80240 VILLERS-FAUCON 201078-16 298,80
18 BORNEMAN Grégory 1 59146 PECQUENCOURT 347318-15 298,78
19 PERES Philippe 17 65490 OURSBELILLE 353436-16 298,64
20 PERES Philippe 17 65490 OURSBELILLE 353604-16 298,22
21 ANDRIEUX Yves & Nico 12 87920 CONDAT SUR VIENNE 028085-16 297,67
22 TEAM BENOIT ET JO 11 44800 ST HERBLAIN 092291/16 294,74
23 LEDUC Frères 10 22320 ST MAYEUX 059401-15 294,63
24 MARTIN JM ET D 18 40140 SOUSTONS 448137-13 294,52
25 MAINDRELLE Martial 3 14610 BULLY 240643-15 294,07
26 TEAM BENOIT ET JO 11 44800 ST HERBLAIN 092518/16 293,71
27 LEDUC Frères 10 22320 ST MAYEUX 084851-14 292,47
28 CUVILLIER Mathias 6 54800 JARNY 1147920-16 290,96
29 DUDA Père & Fils 3 27950 SAINT MARCEL 242725-10 289,96
30 DEFOULOUNOUX Boris 12 16200 MAINXE 159312-15 285,07
31 DUDA Père & Fils 3 27950 SAINT MARCEL 079882-15 285,05
32 CUVILLIER Mathias 6 54800 JARNY 307918-16 273,88

100 - 300 KM
AS-PIGEONS 2017



Plac Amateur Région Adresse Matricule Points

1 FRUCHART Francis 1 62690 AUBIGNY EN ARTOIS 256989-16 300,00
2 LEFEVRE Didier 21 93370 MONTFERMEIL 027415-14 299,14
3 LEUX René 10 22550 RUCA 099834-15 298,78
4 KOCH André 2 80100 ABBEVILLE 091678-14 298,42
5 GANTIER Simon 1 59235 BERSEE 033609-17 298,23
6 LEENKNECHT Père et Fils 1 59490 SOMAIN 012306-14 298,00
7 MARGRIS A & P 1 62390 GENNES IVERGNY 014371-13 297,94
8 DUVAL Gérard 10 35480 GUIPRY 364221-13 297,78
9 MARGRIS A & P 1 62390 GENNES IVERGNY 042246-17 297,33

10 MARGRIS A & P 1 62390 GENNES IVERGNY 021822-16 297,18
11 DUBOIS Reynald 3 76610 MONTVILLE 6312738-13 296,81
12 MAINDRELLE Martial 3 14610 BULLY 240643-15 296,70
13 DUBOIS Reynald 3 76710 MONTVILLE 247366-15 296,54
14 RENAUD Maxime 1 59171 ERRE 1035614-17 295,67
15 TEAM BENOIT ET JO 11 44800 ST HERBLAIN 092487-16 295,20
16 BRIQUET Yohann 2 60510 ESSUILES 294293-13 294,05
17 TEAM BENOIT ET JO 11 44800 ST HERBLAIN 092538-16 293,95
18 TEAM BENOIT ET JO 11 44800 ST HERBLAIN 092556-16 293,33
19 JOURDAIN Léon 18 33500 LIBOURNE 097175-15 292,49
20 MALHEIRO Antonio 21 94160 ST MANDE 076079-15 291,42
21 VIENNE LEMOINE R & P 10 22400 ANDEL 368001-13 289,69
22 WINGERING Tharsice 8 10320 VILLERY 452117-13 286,88
23 WINGERING Tharsice 8 10320 VILLERY 073330-14 285,76
24 WINGERING Tharsice 8 10320 VILLERY 331031-16 281,90
25 PERES Philippe 17 65490 OURSBELILLE 010122-15 276,56
26 PERES Philippe 17 65490 OURSBELILLE 010129-15 271,06
27 TEISSEIRE Jean-Pierre 15 83100 TOULON 232064-14 260,00
28 GERARD Denis 6 55190 SORCY ST MARTIN 304021-16 220,30

300 - 500 KM



Plac Amateur Région Adresse Matricule Points

1 GUILBERT Gérard 1 62250 FERQUES 311997-14 200,00 0,14

2 MALLAURAN Jean-Pierre 1 59143 NIEURLET 013680-13 200,00 0,78

3 BOITEL Père et Fils 1 62920 GONNEHEM 150013-12 200,00 2,95

4 DUSAUTOIR Jean-Pierre 2 80440 THEZY GLIMONT 077533-16 199,73
5 QUIGNON Père et Fils 1 62580 GIVENCHY EN GOHELLE 266364-14 199,71
6 LEFEVRE Didier 21 93370 MONTFERMEIL 150201-14 199,63
7 GUYO Emmanuel 1 62530 HERSIN COUPIGNY 173435-16 199,57
8 BOURGAIN Pascal 1 62910 EPERLECQUES 240708-16 199,47
9 BORNEMAN Patrick 1 59146 PECQUENCOURT 342001-14 199,44

10 DE SOUSA COUTINHO Manu 21 77400 LAGNY SUR MARNE 026617-14 199,31
11 RAFFIN Thierry 11 17000 LA ROCHELLE 196257-14 199,29
12 DUSAUTOIR Jean-Pierre 2 80440 THEZY GLIMONT 069239-16 199,26
13 QUEZE Franck 21 27140 GISORS 370198-12 197,85
14 WINGERING Tharsice 8 10320 VILLERY 179138-15 196,90
15 BRINDEAU Sébastien 3 61100 FLERS 027937-14 196,17
16 BILLAUD Eric 12 17160 MONS 214462-14 195,70
17 BOUBET Michel 12 16110 MARILLAC LE FRANC 007003-11 194,56
18 LETESSE Pascal 3 27410 GRANCHAIN 062814-13 193,93
19 GINFRAY Carl 3 14130 SURVILLE 171273-14 192,78
20 MARTIN JM ET D 18 40140 SOUSTONS 102561-15 192,71
21 DUSAUTOIR Jean-Pierre 2 80440 THEZY GLIMONT 085981-16 192,69
22 CHOTEAU Joel 11 85800 LE FENOUILLER 200917-14 191,98
23 DEFOULOUNOUX Boris 12 16200 MAINXE 330052-15 190,40
24 VIENNE LEMOINE R & P 10 22400 ANDEL 085711-14 190,24
25 PERES Philipe 17 65490 OURSBELILLE 259148-14 182,25
26 MERRIEN V & L 11 44260 BOUEE 204748-14 182,03
27 GAUTAUX Reynald 17 47250 COCUMONT 483337-13 180,94
28 RAHAL Denis 9 49400 SOUZAY CHAMPIGNY 078026-14 171,14
29 RAHAL Sylvie 9 49400 SOUZAY CHAMPIGNY 186433-15 156,06
30 GERARD Denis 6 55190 SORCY SAINT MARTIN 304021-16 137,91

500 - 750 KM



Plac Amateur Région Adresse Matricule Points

1 DUSSOSSOY Jean-Michel 1 62170 BEUTIN 014808-13 200,00
2 DUDOUIT Pascal & Gérard 3 27340 CRIQUEBEUF SUR SEINE 250668-15 199,30
3 WYBAILLIE Serge 1 62160 BULLY LES MINES 098128-11 196,50
4 DERYCKE José 1 59910 BONDUES 377259-14 195,93
5 THULLIER Sébastien 1 59650 VILLENEUVE D'ASCQ 222412-13 194,48
6 FOURNEZ Pascal 1 62190 AMES 303392-14 191,84
7 FOURNEZ Pascal 1 62190 AMES 100811-13 190,80
8 GHEERAERT Eric 1 62910 HOULLE 408142-15 187,39
9 PETERS Guillaume 2 02630 WASSIGNY 096228-12 174,71

10 CHOTEAU Joel 11 85800 LE FENOUILLER 402036-11 153,29
11 GINFRAY Carl 3 14130 SURVILLE 102192-12 152,99

Plac Amateur Région Adresse Matricule Points

1 CHOUROT Nadine 1 59750 FEIGNIES 253200-17 300,00 1,04

2 DELAIRE Jean-Michel 1 59232 VIEUX BERQUIN 248261-17 300,00 1,69

3 GANTIER Simon 1 59235 BERSEE 033615-17 298,76
4 RENAUD Maxime 1 59171 ERRE 1035614-17 298,52
5 GANTIER Simon 1 59235 BERSEE 033609-17 298,23
6 RENAUD Maxime 1 59171 ERRE 031968-17 298,22
7 HOTTIN Jérôme 1 62590 OIGNIES 022880-17 297,99
8 DELIGNOU Gérard 3 14190 LE BÛ SUR ROUVRES 155187-17 297,12
9 DUBOIS Reynald 3 76710 MONTVILLE 147029-17 295,67

10 DELIGNOU Gérard 3 14190 LE BÛ SUR ROUVRES 018509-17 294,46
11 STEPHAN Odile 19 67250 RETSCHWILLER 059897-17 286,89
12 REGLIN Olivier 21 77000 LA ROCHETTE 002422-17 286,09
13 STEPHAN Odile 19 67250 RETSCHWILLER 059089-17 285,82
14 REGLIN Olivier 21 77000 LA ROCHETTE 200914-17 273,28
15 DEFOULOUNOUX Boris 12 16200 MAINXE 6178354-17 266,94
16 DEFOULOUNOUX Boris 12 16200 MAINXE 6178311-17 264,71
17 CUVILLIER Mathias 6 54800 JARNY 222944-17 214,79
18 CUVILLIER Mathias 6 54800 JARNY 313920-17 212,24

Pigeonneaux

+ de 750 KM


	Feuil2

